
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 25. 12. 2020 № 93 с.Почепное О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
Почепского сельсовета Дмитриевского района от 24 января 2011г. № 6 «О Порядке и условиях предоставления муниципальному

служащему ежегодного основного и дополнительного оплачиваемого отпуска»

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 
от 25. 12. 2020   № 93
с.Почепное
 
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района от 24 января 2011г.           № 6 «О Порядке
и условиях предоставления муниципальному служащему ежегодного основного и дополнительного                   оплачиваемого отпуска»
 
         В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года                       № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от
13.06.2007 года № 60 – ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», (с изменениями и дополнениями), со статьями 101, 119 Трудового Кодекса Российской Федерации,
Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района от 24 января 2011 года № 6 «О Порядке и условиях предоставления муниципальному
служащему ежегодного основного и дополнительного оплачиваемого отпуска», изменения изложив пункт 2.9. раздела 2. «Порядок и условия предоставления муниципальному
служащему ежегодного основного и дополнительного оплачиваемого отпуска» Положения о порядке и условиях предоставления муниципальному служащему ежегодного основного
и дополнительного оплачиваемого отпуска, в новой редакции:
«2.9. Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день предоставляется муниципальным служащим продолжительностью три календарных дня
согласно Перечню должностей муниципальной службы, для которых установлен ненормированный рабочий день. (Приложение).
 Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день предоставляется сверх ежегодного оплачиваемого отпуска в соответствии с действующим
законодательством».
 2. Считать утратившим силу постановление Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского  района от 11 апреля 2017 года                        № 22 «О внесении изменений и
дополнений в постановление Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района от                           24 января 2011 г. № 6 «О порядке и условиях предоставления
муниципальному служащему ежегодного основного и дополнительного оплачиваемого отпуска».
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                 С.В. Фалалеев
 
 
Исполнитель:
Н. П.Морозова
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                       Приложение
                                                    к Положению о порядке и условиях
                                                    предоставления муниципальному
                                                      служащему основного и дополнительного
                                                        оплачиваемого отпуска



 
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, для которых установлен ненормированный рабочий день.
 
           1) Группа высших должностей
       - первый заместитель главы администрации
       - заместитель главы администрации
       - руководитель подразделения (начальник управления)
 
           2) Группа главных должностей
       - заместитель руководителя подразделения администрации (начальника управления)
       - начальник отдела администрации
       - начальник отдела в подразделении администрации (управлении)     
 
           3) Группа ведущих должностей
       -  заместитель начальника отдела администрации
       - заместитель начальника отдела в подразделении администрации (управлении)
 
           4) Группа старших должностей
       - консультант
       - главный специалист-эксперт
       - ведущий специалист-эксперт   
 
 


